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EPIQ - HJEMMESIDEDESIGN

MÅLGRUPPE

SEO, KEYWORDS & ØNSKER FRA EPIQ

BOOTSTRAP GRID

Relevante H1, H2, H3 & H4 i forhold til 
at blive fundet på Google. Hovedoverskriften: 
Bring dit unikke design til live = H1

SØGEORD:
. Designpartner
. Sparringspartner 
. Noon-food produkter
. Design af nyt produkt 
. Ressourcer til nyt design

Epiq, som sælger non-food produkter til de største 
detailkæder i Danmark, ønskede hjemmeside. En 
oplysningsside, som gør det muligt for designere, at 
bringe deres unikke design til live. Flowchart lavet.

Personer i alle aldre, som har et spændende design 
og nye ideer til produkter, men som mangler en 
sparringspartner, en kontakt og ressourcerne til at 
føre det ud i verden. 

Der blev tidligt i processen snakket SEO samt key-
words og meta-description. Vigtig at Epiq tidlig i 
processen fandt ud af, hvad de vil findes på og hvilke 
Keywords de vil have. Dette er vigtig for at blive fun-
det i Google og når de skriver deres tekst til siden. 
Epiq ønskede en brugervenlig og overskuelig side. 
De ønskede en one-page i samme stil og udseende 
som logoet. Enkelt og elegant. Sort/hvid/grå samt den 
røde til at bryde de neutrale farver. 

Eftersom jeg tidligere har lavet logo til Epiq, var 
designlinien klar og jeg var allerede godt inde i, hvad 
Epiq ønskede i forhold til farver osv. For optimal 
tilpasning til forskellige skærme blev der lavet wire-
frame i Bootstrap Grid. Bootstrap som har dette 12 
kollonners system. Mappestruktur og standard boot-
strap blev hentet, de nødvendige sider blev oprettet.
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MENU FIXED & HOVER ACTIVE

ONE-PAGE INSPIRERET & SCROLL EFFEKT

Jeg laver menuen fixed i toppen så man altid let kan 
navigere til andre steder på siden. Dette går godt 
i spænd med, hvordan designet ude i butikkerne 
ser ud. I denne situation får menuen samme udtryk 
som på emballagen i forhold til den øverste “bjælke” 
og logoet. Div-class “header” får en position: fixed 
samt et Z-index på 10. Position fixed gør at menuen 
er fast til toppen hele tiden. Z-index er som en slags 
lag, siderne med højest z-index ligger/vises øverst. 
Elementer som ikke har et Z-index har som stand-
ard Z-index 0. Derfor vil vores menu med 10 nu altid 
stå øverst og de øvrige elementer vil scrolle under.

For at hjælpe brugeren laves der en hover på menu-
en, hvor vi bruger den røde genkendelige farve fra 
logoet. Vi ønsker hoveren skal forblive rød, når linket 
er valgt/aktivt - Dette ved en .active 

Efter at have set tekstmængden og elementerne til 
hjemmesiden anbefaler jeg IKKE Epiq at vælge en 
one-page-side. Det vil i dette tilfæle blive en lang og 
uoverskuelig side, hvor brugervenligheden og funk-
tionaliteten ikke er i top. For at imødekomme ønsket 
om en one-page inspireret side, laver jeg 2 under-
punkter (Om Epiq og kontakt) som ankerpoints på 
forsiden, så der bliver scrollet ala en one-pages, når 
der trykkes på menu-punktet til disse to. 

SCRIPT I INDEX
Denne location.hash script gør 
at kontakt og om Epiq også kan 
scrolle ned til ankerpointet når 
du står på andre end forsiden. 
Med kun den “almindelige script til 
scroll” valgte den kun forsiden, men 
scrollede ikke ned til ankerpointet.
# hashtag derfor skrevet foran 
scroll-omos på index-siden. 

KOMMENTERING 
Der er lavet kommentering i koden 
for lettere at kunne overskue kod-
erne. Dette gør det samtidig lettere 
at videregive til andre.

Replace samt trigger click får den ikke kun 
til at vælge siden men også scrolle ned til 
ankerpointet.  
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KONTAKTFORMULAR

FAQ SLIDE-BOKSE

Kontaktformularen i bunden af forsiden skulle inde-
holde email, navn, emne og felt til besked. 
Denne formular er lavet med form method=”POST”. 
Formular gør, at dine formular-inputs ikke bliver vist 
i browseren/URL modsat method=”get”. 

Under FAQ ønskede Epiq et spørgsmål og svar ele-
ment på ofte stillede spørgsmål. For at teksten ikke 
skulle fylde for meget, ville de have en åbne/lukke 
funktion på svaret. Dette er løst ved et javascript, 
som får den til at åbne/lukke. 

For brugervenligheden blev der lavet en enkelt, men 
smart tilføjelse af en cursor-pointer. Denne gør det 
tydeligt, hvor du kan trykke på siden, for at åbne 
boksene. Når du fører markøren henover elemen-
tet, vises der nu en hånd, som hjælper brugeren i 
navigationen. 

Tag det element 
vi er i lige nu.

Tag det næste som 
er teksten.

Slide det op og ned når der klik-
kes. Får den til at åbne/lukke.

e.preventDefault stopper alle standard-
er som normalt burde ske, så den ikke 
linker videre, som den ellers ville. Nu 
skal den scrolle ned istedet


